
  

ЗБАРАЗЬКА МІСЬКА РАДА
ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

 від  29.07.2020 року № 85

Про впорядкування адреси
по вул. Грушевського

Розглянувши  заяву  гр.  _________ (вх.  №  Х-  282/27  від  16.07.2020  р.),
свідоцтво про право власності  на  нерухоме майно -  гараж по вул.  ___________,  з  метою
впорядкування нумерації, взявши до уваги пропозиції членів виконкому, керуючись Законом
України „Про місцеве самоврядування в Україні” виконавчий комітет міської ради

ВИРІШИВ:

1. Присвоїти номерний знак гаражу по вул. _____________ який розміщений на земельній

ділянці кадастровий номер ______________, гараж № ______ по вул. Грушевського. 

Міський голова Збаража                                                                 Р. С. Полікровський


	ЗБАРАЗЬКА МІСЬКА РАДА
	ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ
	ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
	РІШЕННЯ

	Розглянувши заяву гр. _________ (вх. № Х- 282/27 від 16.07.2020 р.), свідоцтво про право власності на нерухоме майно - гараж по вул. ___________, з метою впорядкування нумерації, взявши до уваги пропозиції членів виконкому, керуючись Законом України „Про місцеве самоврядування в Україні” виконавчий комітет міської ради


